
K prodeji, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291796 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

2 242 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům v klidné části obce Svitavy-
předměstí. Tato cihlová nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají
místo k vytvoření svého vysněného domova. Dům má celkově čtyři
místnosti, koupelnu a samostatné WC. Zastavěná plocha domu je
95 m2 s menší zahrádkou za domem o ploše 117 m2, která nabízí
možnosti pro relaxaci a odpočinek. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli realizovat bydlení dle
svých představ. Pro případné dotazy, nás neváhejte kontaktovat.
Budeme se na Vás těšit na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4291796
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900891189
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 212 m2
Kód zakázky: 891189

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Říha
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


